
QR přihlášení

Poranění míchy se
nevyhýbá ani ženám,
které mají před sebou
partnerský život a
partnerské role.

Přednáší:
Zdeňka Faltýnková, spinální specialistka CZEPA 
Bc. Iva Hradilová,  garantka oblasti Intimního života, sexuality a partnerství Centra Paraple

Dozvíte se, jak dosáhnout
spokojenosti v sexuálním
životě, jakým problémům
čelit a co vše může ženám-
matkám a partnerkám
pomoci žít spokojeně. 

Budeme se věnovat i
tématu stárnutí žen, se
vším, co k tomu náleží. 

z d r a v o t n í  p é č e

WEBINÁŘ
ZDARMA

12/12/2023 od 16 hod.

PROBLEMATIKA 
ŽEN PO 
PORANĚNÍ 
MÍCHY 

Na základě Vaší registrace na odkazu: https://1url.cz/NuTWt
 obdržíte obratem na Váš e-mail pozvánku se všemi potřebnými informacemi 

pro přístup na webinář konaný prostřednictvím platformy Google Meet.

https://1url.cz/NuTWt
https://1url.cz/NuTWt
https://1url.cz/NuTWt
https://1url.cz/NuTWt
https://1url.cz/NuTWt

